
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
от 04 декабря 2012 г.                      г. Котлас         №   4078 
 
 
 
О выделении средств бюджета 
МО «Котлас» победителям 
конкурса «Лучший бизнес-
проект»  

 
 
 

В рамках реализации долгосрочной целевой программы муниципального 
образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства 
МО «Котлас» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации          
МО «Котлас» от 22.04.2011 № 933, Положением об организации и проведении конкурса 
«Лучший бизнес-проект», утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» 
от 19.09.2012 № 3016, на основании решения конкурсной комиссии (протокол № 2 от 
27.11.2012), администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать победителем конкурса «Лучший бизнес-проект» индивидуального 
предпринимателя Ешкина Дениса Вячеславовича (далее – победитель конкурса). 

2. Финансовому управлению МО «Котлас» выделить средства из бюджета              
МО «Котлас» индивидуальному предпринимателю Ешкину Денису Вячеславовичу в 
объеме 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская 
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства Романченко И.Н. и заместителя Главы администрации                     
МО «Котлас», начальника Финансового управления МО «Котлас» Доровскую Т.В. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                        С.Н.Мелентьев 
 


